
新获供热项目架空管道长输低能耗热网专用保温材料采购变更公告

（招标编号：DXZB-2022-1005-6）

       
一、内容：

   新获供热项目架空管道长输低能耗热网专用保温材料采购变更公告

一、项目基本情况

1、项目编号：DXZB-2022-1005-6

2、项目名称：新获供热项目架空管道长输低能耗热网专用保温材料采购

3、首次公告日期及发布媒介：2022年 06月 2日、《中国招标投标公共服务平台》、《中国政

府采购网》、《中国采购与招标网》

二、更正信息

1、原公告信息内容

B标段：（1）供应商须具有企业独立法人资格，具有有效的企业法人营业执照（具备相关

的经营范围）；供应商须为中国境内注册并具有独立法人资格的制造商或其全资子公司或其

控股公司，或其他具有三证合一的经销商。具有与采购货物相关的生产经营资格并在人员、

设备、技术、资金等方面具有承担本项目的能力。（具有独立法人资格制造商的其全资子公

司或其控股公司、其他具有三证合一的经销商在投标时须出具其总公司或母公司针对本项目

的唯一授权书。同一公司下的制造商或其全资子公司或其控股公司，或其他具有三证合一的

经销商不得同时参与同一标段的投标，否则按废标处理）；

（2）供应商 2020年 1月 1日以来应具有耐高温玻璃棉供货业绩不少于三项，需提供业绩合

同的原件扫描件并加盖供应商公章，合同扫描件应能体现签约日期、合同标的及合同金额等

信息；

（3）供应商应能提供良好的售后服务和技术支持，并具备提供长期技术支持的能力，需提

供售后服务承诺（格式自拟）；

（4）供应商应具有中华人民共和国或相应国际认证机构颁发的 ISO9001质量管理体系认证

证书、ISO14001环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书，且证书须在有

效期内。 

变更为 ：

B标段：（1）供应商须具有企业独立法人资格，具有有效的企业法人营业执照（具备相关



的经营范围）；供应商须为中国境内注册并具有独立法人资格的制造商或其全资子公司或其

控股公司，或其他具有三证合一的经销商。具有与采购货物相关的生产经营资格并在人员、

设备、技术、资金等方面具有承担本项目的能力。（具有独立法人资格制造商的其全资子公

司或其控股公司、其他具有三证合一的经销商在投标时须出具其总公司或母公司针对本项目

的唯一授权书。同一公司下的制造商或其全资子公司或其控股公司，或其他具有三证合一的

经销商不得同时参与同一标段的投标，否则按废标处理）；

（2）供应商 2020年 1月 1日以来应具有耐高温玻璃棉供货业绩不少于三项，需提供业绩合

同的原件扫描件并加盖供应商公章，合同扫描件应能体现签约日期、合同标的及合同金额等

信息；

（3）供应商应能提供良好的售后服务和技术支持，并具备提供长期技术支持的能力，需提

供售后服务承诺（格式自拟）；

竞争性磋商文件涉及以上内容同时变更，其他内容不变。

2、更正日期：2023年 6月 12日

三、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1、采购人信息

名称：河南省金鹏热力有限公司

地址：河南省新乡市获嘉县

联系人：王震

联系方式：13781992006

2、采购代理机构信息

名称：达信建设发展有限公司

地址：新乡市新二街 356号国贸大厦 A座 9楼

联系人：王一帆

联系方式：18625913230

3、项目联系方式

联系人：王一帆

联系方式：18625913230

达信建设发展有限公司

2023年 6月 12日



二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：河南省金鹏热力有限公司                         

   地    址：河南省新乡市获嘉县                                                 

   联 系 人：王震                             

   电    话：13781992006                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：达信建设发展有限公司

   地    址： 新乡市新二街 356号国贸大厦 A座 9楼

   联 系 人： 王一帆

   电    话： 18625913230

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-12T16:38:44+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-12T16:39:11+0800
	BJ
	ePolicy




